facilitant ainsi l’accès aux produits pour les transpor-
teurs et professionnels du secteur.

Émirats : l’ombre d’une 
puissance en crise !

Lancement de la 
commercialisation  
de pneus poids lourds 

DÉFENSE NATIONALE 

Soixante-sept (67) terroristes ont été neutralisés et trois 
cent soixante-neuf (369) éléments de soutien aux 
groupes terroristes ont été arrêtés durant l'année 2025 
par des détachements de l'Armée nationale populaire 
(ANP), qui ont également récupéré d'importantes quan-
tités d'armes et de munitions, a indiqué un bilan opéra-
tionnel de l'ANP.